令和５年１２月５日

各 理 事 ・ 監 事 様

各 地 区 ス キ ー 連 盟 様

ＳＡＪ公認スキー学校 様

公益財団法人北海道スキー連盟

専務理事  二 木 一 重

（公財）北海道スキー連盟事務局の年末年始の業務について

初冬の候 貴職にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素から本連盟の運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申しあげます。

さて、標記の本連盟事務局の年末年始の業務及びスキーカレンダーについて下記のとおり行うこ

とになりましたのでお知らせします。

記

１．業  務

  【仕事納め】 令和５年１２月２７日（水） １７：３０まで

  【休 み】 令和５年１２月２８日（木） ～ 令和６年 １月 ４日（木）

  【仕事始め】 令和６年 １月 ５日（金） ９：３０より

２．年末年始に伴う業務について

   〇 しゅくみねっとでの北海道スキー連盟承認に関して

     令和５年１２月２２日（金）17：00 までとさせていただきます。

     上記期日以後の申請については令和６年 1月 5日（金）より処理いたします。

   ○ バッジ等の受注と発送

     令和５年１２月２２日（金）までの注文で入金済の分は年内発送します。

      （在庫の関係でご希望に応じられない場合がありますのでご了承ください）

   ○ 各本部事業の経費仮払い

     年内の取り扱いは、令和５年１２月２１日（木）までの送金といたしますので

     ご了承ください。

   ○ 各種事業の申込みにつきましては〆切日に充分ご注意のうえ郵送くださいますよう

     お願い申しあげます。

   ○ その他については、各事業の担当者または責任者にご連絡ください。

 ※ なお、全日本スキー連盟の年末年始の業務は仕事納め 12月 27 日（水）17：00 まで

   仕事始めは 1月 5日（金）となっております。

以上